(Arch. dép. des B.-du-Rb. Fonds du Chap. de Marseille.)

XXI

JACQUETTE MONNIER, PRIEURE DES BEGUINES.

(7 juin 1390.)

In nomine domini. Anno incarnationis ejusdem M.ccc.xc., die
.viL. mensis junii, hora circa nonam. Notum sit cunctis presen-
tibus et futuris, quod Georgius Marini, de Massilia, bona fide...
confessus fuit, et in veritate publice recognovit ven. dominabus
Jacmette Monnerie, prioresse, et aliis dominabus congrega-
tionis dominarum beguinarum de Robaudo, de Massilia, pre-
sentibus, stipulantibus solempniter, nomine dicte congregationis,
se amodo tenere et possidere velle in emphiteosim perpetuam, et
sub earumdem dominarum beguinarum majori directo dominio
et senhoria, quoddam viridarium scitum in suburgiis civitatis
Massilie, in traversia ab antiquo appellata traversia Corde-
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riorum, hodie per eas ad accapitum datum, confrontatum, ab
una parte, cum viridario Benedicti Maurelli, et cum viridario
Guillelmi de Favassio, et cum viridario ipsius Georgii... Ad
censum et servitium octo solidorum regalium, anno quolibet et
perpetuo solvendorum, in festo beate Marie medii augusti...
Actum Massilie, in ecclesia domus ipsarum dominarum, in pre-
sentia et testimonio domini Johannis Robaudi, cappellani ecclesie
sedis Massilie, Petri Parietis, Guillelmi Fabiani, Johannis de
Denas, testium ad premissa specialiter vocatorum et rogatorum.
Et mei Poncii de Scalis, notarii Massilie publici...

(Arch. dép. des B.-du-Rb. Fonds du Chap. de Mars.)

XXII

TESTAMENT D’ALASACIE JEAN, BEGUINE.

(3 mai 1397.)

In Christi nomine. Amen. Anno incarnationis domini
M.ccc.xc.vil., die tercia mensis maii, hora terciarum. Notum sit
cunctis presentibus et futuris, quod ego Alasacia Johanne, be-
guina congregationis dominarum de Robaudo, filia Guillelmi
Johannis, curaterii, et Laure, quondam conjugum dicte civitatis
Massilie, sana mente et corpore, in mea tamen bona et sana exis-
tens memoria, gracia Jhesu Christi, volens et admodum cupiens
meum ultimum condere testamentum... Idcirco, cum licentia et
voluntate ven. domine Margaride de Ulmo, dicte congrega-
tionis prioresse, ibidem presentis et concensientis pro omnibus
et singulis infrascriptis, facio, condo et ordino meum ultimum
testamentum nuncupativum, et meam ultimam voluntatem...,
in modum qui sequitur infrascriptum. In primis, recomendo
animam meam altissimo creatori domino nostro Jhesu Christo,
et gloriose virgini Marie ejus matri, et toti curie celesti. Item,
eligo corpori meo cepulturam, quando me mori contingerit, in
tumba edifficata in ecclesia fratrum minorum, in qua corpora
aliarum dominarum nostre congregationis sepeliri sunt assueta.
Item volo et ordino quod corpus meum cepeliatur in habitu con-
sueto cepeliri alias dominas nostre congregationis. Item, volo et '
ordino quod corpus meum cepeliatur cum quatuor intorticiis,
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quolibet ponderis trium librarum. Item, lego ego dicta Alasacia
Johanne, dicte ven. domine Margaride de Ulmo, prioresse dicte
congregationis nostre, unum francum, amore dei, semel tantum.
Item, lego ego dicta testatrix ven. domine Dulceline Andrieve,
dicte congregationis nostre, ad ejus vitam tantum, et non ultra,
illos quadraginta solidos regalium censuales quos michi servit et
servire tenetur, anno quolibet, in festo medii augusti, Alasacia
Matarone, pro quadam vinea sex quarteriatarum, vel circa, sita
a Cayrans, territorii Massiliensis, majori dominio et senhoria
heredi meo infrascripto remanente; et post ejus mortem, volo et
ordino quod dictos quadraginta solidos ad conventum, heredem
meum infrascriptum, revertantur ; pro quibus, dictus conventus
teneatur facere, perpetuis temporibus, anno quolibet, infra ejus
ecclesiam, duo cantaria, sive anniversaria, pro anima parentum
meorum, atque mea. Item, lego ego dicta testatrix domine Hu-
guete Columberie, dicte congregationis nostre, duos florenos
auri, pro serviciis per eam michi factis; unum quem michi debet,
et alium quem volo sibi dari de bonis meis. Item, lego Bartho-
lomeo Garnerii,